
Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 1 de 6

Departamento: ECONOMÍA APLICADA (MATEMÁTICAS)

225Area: ECONOMÍA APLICADA

Docente: CABELLO GONZALEZ, JOSE MANUEL

Docente: CANO CAPURRO, ANALIA MABEL

Docente: CANTALEJO GARCIA, FRANCISCO

Docente: GARCIA LOPERA, FRANCISCA

Docente: LUQUE DOMINGUEZ, EUGENIO JOSE

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

13:45
09:30
13:45

09:00

10:30
12:00
12:00

09:00
09:00

11:00
11:00

15:30
11:00

10:30
10:30

19:00
16:15
20:00

15:45
11:30
15:45

15:00

12:30
14:00
14:00

12:00
12:00

14:00
14:00

18:30
14:00

13:30
13:30

21:00
18:15
22:00

2-1-15  COM
2-1-15  COM
2-1-15  COM

2-1-15  COM

1103  ECO
1103  ECO
1103  ECO

1103  ECO
1103  ECO

Dirección  COM
Dirección  COM

1105  ECO
1105  ECO

1105  ECO
1105  ECO

1104  ECO
1104  ECO
1104  ECO

Martes
Miércoles
Jueves

Jueves

Martes
Miércoles
Jueves

Miércoles
Jueves

Miércoles
Jueves

Miércoles
Jueves

Martes
Jueves

Lunes
Martes
Martes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial



Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 2 de 6

225Area: ECONOMÍA APLICADA

Docente: LUQUE DOMINGUEZ, EUGENIO JOSE

Docente: MOLINA LUQUE, JULIAN

Docente: MUÑOZ MARTOS, MARIA DEL MAR

Docente: RODRIGUEZ AVILES, RAFAEL

Docente: RODRIGUEZ DIAZ, BEATRIZ

Docente: TRUJILLO VILCHEZ, FRANCISCO JOSE

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Todo el curso

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

10:00
10:00

09:00

09:00
16:30
11:30

10:00
10:00

15:30
16:00
15:30
16:00

16:30
18:30

13:00
13:00

15:00

11:00
18:30
13:30

13:00
13:00

16:30
18:00
16:30
18:00

18:30
20:00

11 11  ECO
11 11  ECO

Dirección  COM

2-1-11  COM
2-1-11  COM
2-1-11  COM

1102  ECO
1102  ECO

1103  ECO

1103  ECO
1103  ECO

2-1-44  COM
2-1-44  COM

Lunes
Miércoles

Miércoles

Jueves
Jueves
Viernes

Lunes
Viernes

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves

Miércoles
Viernes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 6+6 HORAS

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Faltan por asignar: 6 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Virtual
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial



Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 3 de 6

225

623

Area:

Area:

ECONOMÍA APLICADA

METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y 
LA EMPRESA

Docente: TRUJILLO VILCHEZ, FRANCISCO JOSE

Docente: CABALLERO FERNANDEZ, RAFAEL ENRIQUE

Docente: CALDERON MONTERO, SUSANA

Docente: DELGADO ANTEQUERA, LAURA

Docente: GALACHE LAZA, TEODORO PASCUAL

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

17:00
17:00

10:00
10:00

12:00
12:00
12:00

10:30
10:30
10:30

10:00
09:45

10:00
10:00

09:00
10:30
09:45

18:00
19:00

13:00
13:00

14:00
14:00
14:00

13:30
12:00
12:00

12:00
13:45

13:00
13:00

12:00
12:00
11:15

2-1-44  COM

1106  ECO
1106  ECO

1106  ECO
1106  ECO
1106  ECO

1114  ECO
1114  ECO
1114  ECO

1114  ECO
1114  ECO

1206  ECO
1206  ECO

1102  ECO
1102  ECO
2-1-14  COM

Lunes
Viernes

Martes
Miércoles

Lunes
Jueves
Viernes

Martes
Miércoles
Jueves

Lunes
Viernes

Martes
Miércoles

Lunes
Martes
Viernes

Dedicación: 6+6 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 60 Horas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 3,5

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 3

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Faltan por asignar: 2,5 horas Faltan por asignar: 3 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Virtual
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial



Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 4 de 6

623Area: METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y 
LA EMPRESA

Docente: GALACHE LAZA, TEODORO PASCUAL

Docente: GOMEZ NUÑEZ, TRINIDAD

Docente: GONZALEZ LOZANO, MERCEDES

Docente: HERNANDEZ HUELIN, MONICA MARIA

Docente: LUQUE GALLEGO, MARIANO

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

10:15
12:00

12:00

12:00
12:00

10:00
10:00

11:15
09:00

09:00
12:00
10:15

10:00

10:00
13:45

12:00

10:15

14:15
14:00

13:00

14:30
14:30

13:00
12:00

14:45
11:30

10:00
13:30
13:45

14:00

11:30
14:15

14:00

13:45

1102  ECO
1102  ECO

1110  ECO

1110  ECO
1110  ECO

1110  ECO
1110  ECO

2-1-07  COM
2-1-07  COM

1113  ECO
1113  ECO
1113  ECO

1110  ECO

2-1-08  COM
2-1-08  COM

D-3102 ECO  COM

1112  ECO

Lunes
Martes

Martes

Miércoles
Jueves

Lunes
Viernes

Miércoles
Jueves

Lunes
Lunes
Martes

Martes

Miércoles
Miércoles

Lunes

Miércoles

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial



Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 5 de 6

623Area: METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y 
LA EMPRESA

Docente: LUQUE GALLEGO, MARIANO

Docente: MIGUEL GARCIA, FRANCISCA

Docente: REY BORREGO, MARIA LOURDES

Docente: RUIZ DE LA RUA, FRANCISCO

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

09:30
12:00

10:15
09:30
12:00

13:45
18:15
16:30
12:30

13:45
18:15
13:45
16:30

10:00
10:00

16:15

10:00

10:00
10:00

09:45
18:15
10:00

10:15
13:45

13:45
10:15
13:45

15:00
20:00
18:15
13:45

15:00
20:00
15:00
18:15

12:00
12:00

18:15

12:00

13:00
13:00

11:45
20:15
12:00

1112  ECO
1112  ECO

1112  ECO
1112  ECO
1112  ECO

1113  ECO
1113  ECO
1113  ECO
1113  ECO

1113  ECO
1113  ECO
1113  ECO
1113  ECO

1109  ECO
1109  COM

1109  COM

1109  COM

2-1-11  COM
2-1-11  COM

1109  ECO
1109  ECO
1109  ECO

Jueves
Jueves

Jueves
Viernes
Viernes

Lunes
Miércoles
Jueves
Viernes

Jueves
Jueves
Viernes
Viernes

Lunes
Viernes

Miércoles

Miércoles

Lunes
Martes

Lunes
Lunes
Martes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial



Informe de tutorías

10/05/18

Curso académico 2017/2018

Página 6 de 6

623Area: METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y 
LA EMPRESA

Docente: RUIZ MORA, ANA BELEN

Docente: TORRICO GONZALEZ, ANGEL

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Período

Período

Día

Día

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

10:00
10:00

10:45
09:00

12:00
12:00
10:15

12:00
14:00

13:45
12:00

14:00
14:00
12:15

1302  ECO
1302  ECO

11 11  ECO

11 11  ECO
11 11  ECO

Lunes
Miércoles

Miércoles
Viernes

Lunes
Jueves
Viernes

Dedicación: 80 Horas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Tipo

Tipo

Virtual
Presencial

Presencial
Virtual

Presencial
Presencial
Virtual


