Página 1 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Departamento: ECONOMÍA APLICADA (MATEMÁTICAS)

Area: 225 ECONOMÍA APLICADA

Docente: CABELLO GONZALEZ, JOSE MANUEL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre				-	-
	Martes	13:45	15:45	Presencial	2-1-15 COM
	Miércoles	09:30	11:30	Presencial	2-1-15 COM
	Jueves	13:45	15:45	Presencial	2-1-15 COM
Segundo cuatrimestre					
	Jueves	09:00	15:00	Presencial	2-1-15 COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

## Docente: CANO CAPURRO, ANALIA MABEL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Martes	10:30	12:30	Presencial	1103 ECO
	Miércoles	12:00	14:00	Presencial	1103 ECO
	Jueves	12:00	14:00	Presencial	1103 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Miércoles	09:00	12:00	Presencial	1103 ECO
	Jueves	09:00	12:00	Presencial	1103 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

## Docente: CANTALEJO GARCIA, FRANCISCO Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período Todo el curso	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
	Miércoles	11:00	14:00	Presencial	Dirección COM
	Jueves	11:00	14:00	Presencial	Dirección COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

## Docente: GARCIA LOPERA, FRANCISCA Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	15:30	18:30	Presencial	1105 ECO
	Jueves	11:00	14:00	Presencial	1105 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Martes	10:30	13:30	Presencial	1105 ECO
	Jueves	10:30	13:30	Presencial	1105 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

## Docente: LUQUE DOMINGUEZ, EUGENIO JOSE Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	19:00	21:00	Presencial	1104 ECO
	Martes	16:15	18:15	Presencial	1104 ECO
	Martes	20:00	22:00	Presencial	1104 ECO

Página 2 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Area: 225 ECONOMÍA APLICADA

Docente: LUQUE DOMINGUEZ, EUGENIO JOSE Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Faltan por asignar: 6 horas

Docente: MOLINA LUQUE, JULIAN Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Todo el curso					
	Lunes	10:00	13:00	Presencial	11 11 ECO
	Miércoles	10:00	13:00	Presencial	11 11 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: MUÑOZ MARTOS, MARIA DEL MAR Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Todo el curso					
	Miércoles	09:00	15:00	Presencial	Dirección COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: RODRIGUEZ AVILES, RAFAEL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Jueves	09:00	11:00	Presencial	2-1-11 COM
	Jueves	16:30	18:30	Presencial	2-1-11 COM
	Viernes	11:30	13:30	Presencial	2-1-11 COM
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	10:00	13:00	Presencial	1102 ECO
	Viernes	10:00	13:00	Presencial	1102 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: RODRIGUEZ DIAZ, BEATRIZ Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: TRUJILLO VILCHEZ, FRANCISCO JOSE Dedicación: 6+6 HORAS

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	16:30	18:30	Presencial	2-1-44 COM
	Viernes	18:30	20:00	Presencial	2-1-44 COM
Segundo cuatrimestre					

Página 3 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Area: 225 ECONOMÍA APLICADA

Docente: TRUJILLO VILCHEZ, FRANCISCO JOSE Dedicación: 6+6 HORAS

Lunes 17:00 18:00 Virtual

Viernes 17:00 19:00 Presencial 2-1-44 COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 3,5 Horas semanales en 2º cuatrim: 3

Faltan por asignar: 2,5 horas Faltan por asignar: 3 horas

Area: 623 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y

LA EMPRESA

Docente: CABALLERO FERNANDEZ, RAFAEL ENRIQUE Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre				•	-
	Martes	10:00	13:00	Presencial	1106 ECO
	Miércoles	10:00	13:00	Presencial	1106 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	12:00	14:00	Presencial	1106 ECO
	Jueves	12:00	14:00	Presencial	1106 ECO
	Viernes	12:00	14:00	Presencial	1106 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: CALDERON MONTERO, SUSANA Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Martes	10:30	13:30	Presencial	1114 ECO
	Miércoles	10:30	12:00	Presencial	1114 ECO
	Jueves	10:30	12:00	Presencial	1114 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	10:00	12:00	Presencial	1114 ECO
	Viernes	09:45	13:45	Presencial	1114 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: DELGADO ANTEQUERA, LAURA Dedicación: 60 Horas

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre	Martes	10:00	13.00	Presencial	1206 ECO
	Miércoles			Presencial	1206 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Docente: GALACHE LAZA, TEODORO PASCUAL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Lunes	09:00	12:00	Presencial	1102 ECO
	Martes	10:30	12:00	Presencial	1102 ECO
	Viernes	09:45	11:15	Presencial	2-1-14 COM
Segundo cuatrimestre					

Página 4 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Area: 623 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y

LA EMPRESA

Docente: GALACHE LAZA, TEODORO PASCUAL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

 Lunes
 10:15
 14:15
 Presencial
 1102
 ECO

 Martes
 12:00
 14:00
 Presencial
 1102
 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: GOMEZ NUÑEZ, TRINIDAD Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Todo el curso					
	Martes	12:00	13:00	Presencial	1110 ECO
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	12:00	14:30	Presencial	1110 ECO
	Jueves	12:00	14:30	Presencial	1110 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	10:00	13:00	Presencial	1110 ECO
	Viernes	10:00	12:00	Presencial	1110 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: GONZALEZ LOZANO, MERCEDES Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	11:15	14:45	Presencial	2-1-07 COM
	Jueves	09:00	11:30	Presencial	2-1-07 COM
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	09:00	10:00	Presencial	1113 ECO
	Lunes	12:00	13:30	Presencial	1113 ECO
	Martes	10:15	13:45	Presencial	1113 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: HERNANDEZ HUELIN, MONICA MARIA Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Todo el curso					
	Martes	10:00	14:00	Presencial	1110 ECO
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	10:00	11:30	Presencial	2-1-08 COM
	Miércoles	13:45	14:15	Presencial	2-1-08 COM
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	12:00	14:00	Presencial	D-3102 ECO COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: LUQUE GALLEGO, MARIANO Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	10:15	13:45	Presencial	1112 ECO

Página 5 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Area: 623 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y LA EMPRESA

Docente: LUQUE GALLEGO, MARIANO Dedicación: TIEMPO COMPLETO

	Jueves	09:30	10:15	Presencial	1112 ECO
	Jueves	12:00	13:45	Presencial	1112 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Jueves	10:15	13:45	Presencial	1112 ECO
	Viernes	09:30	10:15	Presencial	1112 ECO
	Viernes	12:00	13.45	Presencial	1112 FCO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: MIGUEL GARCIA, FRANCISCA Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Lunes	13:45	15:00	Presencial	1113 ECO
	Miércoles	18:15	20:00	Presencial	1113 ECO
	Jueves	16:30	18:15	Presencial	1113 ECO
	Viernes	12:30	13:45	Presencial	1113 ECO
Segundo cuatrimestre					
	Jueves	13:45	15:00	Presencial	1113 ECO
	Jueves	18:15	20:00	Presencial	1113 ECO
	Viernes	13:45	15:00	Presencial	1113 ECO
	Viernes	16:30	18:15	Presencial	1113 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: REY BORREGO, MARIA LOURDES Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Todo el curso					
	Lunes	10:00	12:00	Presencial	1109 ECO
	Viernes	10:00	12:00	Presencial	1109 COM
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	16:15	18:15	Presencial	1109 COM
Segundo cuatrimestre					
	Miércoles	10:00	12:00	Presencial	1109 COM

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Docente: RUIZ DE LA RUA, FRANCISCO Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Lunes	10:00	13:00	Presencial	2-1-11 COM
	Martes	10:00	13:00	Presencial	2-1-11 COM
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	09:45	11:45	Presencial	1109 ECO
	Lunes	18:15	20:15	Presencial	1109 ECO
	Martes	10:00	12:00	Presencial	1109 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6





Página 6 de 6 10/05/18

Curso académico 2017/2018

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Area: 623 METODOS CUANTITATIVOS PARA LA ECONOMIA Y LA EMPRESA

Docente: RUIZ MORA, ANA BELEN

Dedicación: 80 Horas

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Período Todo el curso	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
rodo or ouroo	Lunes	10:00	12:00	Virtual	1302 ECO
	Miércoles	10:00	14:00	Presencial	1302 ECO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Docente: TORRICO GONZALEZ, ANGEL Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Período	Día	Desde	Hasta	Tipo	Despacho
Primer cuatrimestre					
	Miércoles	10:45	13:45	Presencial	11 11 ECO
	Viernes	09:00	12:00	Virtual	
Segundo cuatrimestre					
	Lunes	12:00	14:00	Presencial	11 11 ECO
	Jueves	12:00	14:00	Presencial	11 11 ECO
	Viernes	10:15	12:15	Virtual	

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6 Horas semanales en 2º cuatrim: 6